2024年 7月 3日

株主各位

神奈川県厚木市田村町 9番 32号

ビアメカニクス株式会社

代表取締役社長 清水 秀晃

株主名簿管理人の設置に関する公告

当社は、2024年７月１日より、株主名簿管理人を下記のとおり、設置致しますので、当社定款第第 10条

第２項の規定により公告いたします。

記

株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

三井住友信託銀行株式会社

同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

同取次所 三井住友信託銀行株式会社  全国各支店

以上